
ZARZĄDZENIE NR 644/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 47 435 608,00 zł, planowane 
wydatki 52 291 547,00 zł, planowany deficyt 4 855 939,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 644/22 z dnia 28.02.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 464 450,00 16 500,00 480 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 600,00 16 500,00 57 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 600,00 16 500,00 57 100,00

Razem: 47 419 108,00 16 500,00 47 435 608,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 644/22 z dnia 28.02.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 275 600,00 0,00 6 275 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 597 000,00 500,00 597 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 500,00 24 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 619 500,00 -3 500,00 5 616 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 200,00 0,00 514 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 500,00 20 000,00 170 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 303 700,00 -20 000,00 283 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -20 000,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 313 799,00 0,00 313 799,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 89 000,00 -8 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -8 000,00 81 000,00

71035 Cmentarze 62 799,00 8 000,00 70 799,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 600,00 8 000,00 10 600,00

750 Administracja publiczna 4 450 013,00 0,00 4 450 013,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 088,00 0,00 138 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 388,00 -3 300,00 97 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 300,00 2 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 724 925,00 0,00 3 724 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 000,00 -28 000,00 2 187 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 000,00 97 000,00 425 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 -6 000,00 59 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 -28 000,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 195,00 -17 010,00 84 185,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -3 000,00 202 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 500,00 2 010,00 6 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 3 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 211 700,00 0,00 211 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 14 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 148 190,00 0,00 1 148 190,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -300,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 380 890,00 0,00 380 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 -9 300,00 270 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -300,00 19 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 8 100,00 53 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 500,00 7 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 1 000,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 475 711,00 0,00 9 475 711,00

80101 Szkoły podstawowe 4 221 900,00 0,00 4 221 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 6 000,00 9 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 230 000,00 -8 000,00 222 000,00

80104 Przedszkola 2 095 596,00 0,00 2 095 596,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 836,10 -5 836,10 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,90 -1 029,90 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 836,10 5 836,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 029,90 1 029,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 000,00 0,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 -3 400,00 321 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 400,00 3 400,00

80115 Technika 1 832 611,00 0,00 1 832 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -4 500,00 35 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 300,00 4 500,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 1 211 400,00 16 500,00 1 227 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 16 500,00 73 500,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 16 500,00 73 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 716 150,00 0,00 15 716 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 156 000,00 0,00 3 156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 850,00 -11 400,00 109 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 -130,00 6 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 5 330,00 21 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -800,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 7 000,00 8 800,00

Razem: 52 275 047,00 16 500,00 52 291 547,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 16 500,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 w kwocie 16 500,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.3.2022.KSz z 18.02.2022 r. 

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 60004, 60014 i 60016 w związku z zabezpieczeniem planu 
wydatków na usługi transportowe dla mieszkańców, zajęcie pasa drogi. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz.70005 i 75007 w związku z zabezpieczeniem środków na 
utrzymanie lokali użytkowych. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71012 i 71035 w związku z zabezpieczeniem planu 
wydatków na opłatę za wywóz nieczystości z cmentarza. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75011, 75023 i 75095 w celu prawidłowego 
klasyfikowania i zabezpieczenia wydatków w USC, urzędzie i pozostałych wydatków administracyjnych 
(składki członkowskie). 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75414 i 75416 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem i zabezpieczeniem wydatków w OC i Straży Miejskiej. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101, 80104, 80115 na wniosek Zespołu 
Szkół Samorządowych i Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz w rozdz. 80113 w urzędzie - 
ubezpieczenie auta. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90001 w celu zabezpieczenia planu 
wydatków na usługi wodne i w rozdz. 90002 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków związanych 
z gospodarką odpadami i zabezpieczenie planu wydatków na zakup aplikacji do weryfikacji. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 16 500,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43D8C77-6B40-44AE-A701-EC5B96205EBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




